

## DEVIZ LOCAL № 2-1-15

### Mijloace de automatizare

**Valoarea de deviz 324 960,55 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda	buc	7,000	8,87 8,07	62,09 56,51
2	11-02-002-01	Dispozitiv ДТКБ-55	buc	2,000	121,53 118,78	243,07 237,56
3	11-02-002-01	Manometru 102.11	buc	31,000	121,59 118,78	3 769,35 3 682,17
4	11-02-002-01	Dispozitiv ТКП-100ЭК	buc	3,000	121,58 118,78	364,73 356,34
5	11-02-002-01	Dispozitiv ДМ-2005Cr	buc	28,000	121,61 118,78	3 404,95 3 325,83
6	11-02-002-01	Manometru 111.16	buc	77,000	121,60 118,78	9 363,32 9 146,03
7	11-02-002-01	Dispozitiv ТУДЭ-9-2.5	buc	6,000	121,59 118,78	729,54 712,68
8	11-02-032-01	Convertizor POC-102	buc	3,000	151,78 129,73	455,35 389,20
9	11-02-032-01	Convertizor (передающий и первичный)	buc	6,000	180,60 129,74	1 083,62 778,41
10	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 ,ECL Comfort 300M	buc	2,000	151,78 129,74	303,57 259,47
11	11-02-002-01	Avertizoare t 30-+50C	buc	2,000	121,53 118,78	243,07 237,56
12	11-02-002-01	Avertizoare t 0-+140C	buc	6,000	121,59 118,78	729,54 712,68
13	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie M3-1	buc	3,000	57,85 57,66	173,55 172,98

1	2	3	4	5	6	7
14	11-06-001-02	Panou N1, ЩЩМ 800*1200*500	buc	1,000	909,50 453,21	909,50 453,21
15	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению выключателя ВА14-26-14-20У3 )	buc	6,000	65,55 64,58	393,30 387,48
16	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5312-С29 )	buc	1,000	65,40 64,58	65,40 64,58
17	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5313-С142 )	buc	4,000	65,62 64,58	262,50 258,32
18	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5311-С225 )	buc	2,000	65,40 64,58	130,80 129,16
19	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению кнопки KE-011)	buc	3,000	65,70 64,58	197,10 193,74
20	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-22У3)е	buc	1,000	65,40 64,58	65,40 64,58
21	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-42У3)	buc	20,000	65,58 64,58	1 311,58 1 291,58
22	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-62У3)	buc	2,000	65,40 64,58	130,80 129,16
23	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле РКВ11-33-111Х4)	buc	2,000	65,40 64,58	130,80 129,16
24	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению арматуры АС-220)	buc	6,000	65,55 64,58	393,30 387,48
25	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению табло ТСБ-220)	buc	6,000	65,55 64,58	393,30 387,48
26	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	0,540	1 137,13 968,48	614,05 522,98
27	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,540	749,57 749,57	404,77 404,77
28	11-06-001-02	Panou N2, ЩЩМ 800*1200*500	buc	1,000	909,50 453,21	909,50 453,21
29	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению выключателя ВА14-26-14-20У3 )	buc	6,000	65,55 64,58	393,30 387,48
30	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5311-С225 )	buc	4,000	65,62 64,58	262,50 258,32
31	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5312-С29 )	buc	1,000	65,40 64,58	65,40 64,58
32	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5313-С142)	buc	2,000	65,40 64,58	130,80 129,16
33	08-03-575-	Dispozitiv ( подг.к.включению кнопки	buc	3,000	65,70	197,10

1	2	3	4	5	6	7
	1	KE-011)			64,58	193,74
34	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-22У3)	buc	1,000	65,40 64,58	65,40 64,58
35	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-42У3)	buc	16,000	65,57 64,58	1 049,09 1 033,27
36	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-62У3)	buc	3,000	65,70 64,58	197,10 193,74
37	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле РКВ11-33-111Х4)	buc	2,000	65,40 64,58	130,80 129,16
38	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению арматуры АС-220)	buc	9,000	65,60 64,58	590,39 581,21
39	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению табло ТСБ-220)	buc	10,000	65,58 64,58	655,79 645,79
40	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	0,580	1 143,10 968,29	663,00 561,61
41	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,580	749,59 749,59	434,76 434,76
42	11-06-001-02	Panou N3, ЩЩМ 800*1200*500	buc	1,000	909,50 453,21	909,50 453,21
43	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению выключателя ВА14-26-14-20У3 )	buc	6,000	65,55 64,58	393,30 387,48
44	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5312-С29 )	buc	1,000	65,40 64,58	65,40 64,58
45	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5313-С142 )	buc	2,000	65,40 64,58	130,80 129,16
46	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5311-ИЗ )	buc	3,000	65,70 64,58	197,10 193,74
47	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5311-С225 )	buc	1,000	65,40 64,58	65,40 64,58
48	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению кнопки KE-011)	buc	3,000	65,70 64,58	197,10 193,74
49	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-22У3)	buc	1,000	65,40 64,58	65,40 64,58
50	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-42У3)	buc	15,000	65,58 64,58	983,69 968,69
51	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле РКВ11-33-111Х4)	buc	2,000	65,40 64,58	130,80 129,16
52	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению арматуры АС-220)	buc	1,000	65,40 64,58	65,40 64,58

1	2	3	4	5	6	7
53	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению арматуры АС-220)	buc	7,000	65,53 64,58	458,69 452,05
54	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению табло ТСБ-220)	buc	8,000	65,62 64,58	524,99 516,63
55	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	0,510	1 140,82 968,92	581,82 494,15
56	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,510	749,59 749,59	382,29 382,29
57	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	2,000	4 125,39 2 975,26	8 250,77 5 950,51
58		Cablu ВВГнг-3*1,5	m	50,000	12,46 0,00	623,00 0,00
59		Cablu КВВГнг-3*1,5	m	150,000	16,20 0,00	2 430,00 0,00
60	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	4,510	355,03 323,46	1 601,17 1 458,80
61	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	13,990	162,27 132,05	2 270,12 1 847,43
62		Conductor ПВ-1,5	m	1 850,000	4,00 0,00	7 400,00 0,00
63	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 14x2x20 mm	100 m	0,060	2 607,67 1 777,83	156,46 106,67
64	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	3,750	2 214,66 1 372,31	8 304,99 5 146,15
65	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,450	2 299,42 1 372,31	1 034,74 617,54
66	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,250	3 560,24 1 983,52	890,06 495,88
67	IA18A	Termometru (технич.)	buc	7,000	8,87 8,07	62,09 56,51
68	ID03A	Отборные устройства	buc	111,000	126,68	14 061,15

1	2	3	4	5	6	7	
					72,07	8 000,32	
69	10-01-038-08	Cablu-canal ЭЛЕКОР	m	5,000	55,31	276,57	
					44,97	224,87	
70	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare, KC-10	buc	6,000	473,18	2 839,05	
					230,64	1 383,84	
71	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare, KC-20	buc	5,000	600,08	3 000,40	
					230,64	1 153,20	
		<i>Total</i>	lei				90 425,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %				14 640,49
		<i>Total</i>	100,00 +				105 066,02
		<i>Transportul materialelor</i>	7,00 %				1 839,58
		<i>Total</i>	100,00 +				106 905,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %				30 501,03
		<i>Total</i>	100,00 +				137 406,63
		<i>Beneficiu de de viz</i>	4,00 %				5 496,26
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>					<b>142 902,89 61 002,05</b>
		<b>2. Utilaj</b>					
72	pret	Termometru ДТКБ-55	buc	2,000	800,00	1 600,00	
					0,00	0,00	
73	pret	Manometru 102,11	buc	31,000	300,00	9 300,00	
					0,00	0,00	
74	pret	Электронный регулятор температуры ECL Comfort 300	buc	2,000	15 300,00	30 600,00	
					0,00	0,00	
75	pret	Avertizoare 30-50C	buc	2,000	350,00	700,00	
					0,00	0,00	
76	pret	Avertizoare 0-140C	buc	6,000	350,00	2 100,00	
					0,00	0,00	
77	pret	Termometru ТКП-100ЭК	buc	3,000	1 560,00	4 680,00	
					0,00	0,00	
78	pret	Manometru ДМ2005СГ	buc	28,000	560,00	15 680,00	
					0,00	0,00	
79	pret	Manometru 111,16	buc	77,000	150,00	11 550,00	
					0,00	0,00	
80	pret	Dispozitiv ТУДЭ-9-2.5	buc	6,000	540,00	3 240,00	
					0,00	0,00	
81	pret	Traductor POC-102	buc	3,000	3 100,00	9 300,00	
					0,00	0,00	
82	pret	Sonerie M3-1	buc	3,000	380,00	1 140,00	
					0,00	0,00	

1	2	3	4	5	6	7
83	pret	Dulap N1 ЩШМ-800x1200x500	buc	1,000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
84	pret	Automat.BA14-26-14-20	buc	6,000	50,00 0,00	300,00 0,00
85	pret	Переключатель УП5312-С29	buc	1,000	230,00 0,00	230,00 0,00
86	pret	Переключатель УП5313-С142	buc	4,000	230,00 0,00	920,00 0,00
87	pret	Переключатель УП5311-С225	buc	2,000	230,00 0,00	460,00 0,00
88	pret	Post KE-011	buc	3,000	80,00 0,00	240,00 0,00
89	pret	Releu ПЭ-37-22У3	buc	1,000	155,00 0,00	155,00 0,00
90	pret	Releu ПЭ-37-42У3	buc	20,000	155,00 0,00	3 100,00 0,00
91	pret	Releu ПЭ-37-62У3	buc	2,000	155,00 0,00	310,00 0,00
92	pret	Releu РКВ11-33-111Х4	buc	2,000	850,00 0,00	1 700,00 0,00
93	pret	Armatura. AC-220	buc	6,000	55,00 0,00	330,00 0,00
94	pret	Tablo ТСБ-220	buc	6,000	120,00 0,00	720,00 0,00
95	pret	Dulap N2 ЩШМ-800x1200x500	buc	1,000	3 980,00 0,00	3 980,00 0,00
96	pret	Automat.BA14-26-14-20	buc	6,000	46,00 0,00	276,00 0,00
97	pret	Переключатель УП5312-С29	buc	2,000	230,00 0,00	460,00 0,00
98	pret	Переключатель УП5313-С142	buc	2,000	250,00 0,00	500,00 0,00
99	pret	Переключатель УП5311-ИЗ	buc	4,000	250,00 0,00	1 000,00 0,00
100	pret	Post KE-011	buc	3,000	80,00 0,00	240,00 0,00
101	pret	Releu ПЭ-37-22У3	buc	1,000	130,00 0,00	130,00 0,00
102	pret	Releu ПЭ-37-42У3	buc	16,000	130,00 0,00	2 080,00 0,00
103	pret	Releu ПЭ-37-62У3	buc	3,000	130,00 0,00	390,00 0,00
104	pret	Releu РКВ11-33-111Х4	buc	2,000	850,00 0,00	1 700,00 0,00
105	pret	Armatura. AC-220	buc	9,000	60,00	540,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
106	pret	Tablo ТСБ-220	buc	10,000	110,00	1 100,00
					0,00	0,00
107	pret	Dulap N3 ЩШМ-800x1200x500	buc	1,000	3 880,00	3 880,00
					0,00	0,00
108	pret	Automat. BA14-26-14-20	buc	6,000	45,00	270,00
					0,00	0,00
109	pret	Переключатель УП5312-С29	buc	1,000	230,00	230,00
					0,00	0,00
110	pret	Переключатель УП5313-С142	buc	2,000	230,00	460,00
					0,00	0,00
111	pret	Переключатель УП5311-ИЗ	buc	3,000	250,00	750,00
					0,00	0,00
112	pret	Переключатель УП5311-С225	buc	1,000	250,00	250,00
					0,00	0,00
113	pret	Post KE-011	buc	3,000	80,00	240,00
					0,00	0,00
114	pret	Releu ПЭ-37-22У3	buc	1,000	140,00	140,00
					0,00	0,00
115	pret	Releu ПЭ-37-42У3	buc	15,000	140,00	2 100,00
					0,00	0,00
116	pret	Releu ПЭ-37-62У3	buc	2,000	140,00	280,00
					0,00	0,00
117	pret	Releu PKB11-33-111X4	buc	1,000	850,00	850,00
					0,00	0,00
118	pret	Armatura. AC-220	buc	7,000	60,00	420,00
					0,00	0,00
119	pret	Tablo ТСБ-220	buc	8,000	110,00	880,00
					0,00	0,00
120	pret	Termometru техн.	buc	7,000	340,00	2 380,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			126 381,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			1 516,57
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>127 897,57</b>
		Total	lei			270 800,46
		TVA	20,00 %			54 160,09
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>324 960,55</b>
						<b>61 002,05</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Deviz local de resurse № 2-1-15

### Mijloace de automatizare

**Valoarea de deviz 324 960,55 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № 2-1-15:</b>						

#### Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	917,25	57,66	52 888,71
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	140,71	57,66	8 113,34
<b>Total manopera</b>						<b>61 002,05</b>

#### Materiale:

1.	100	Post KE-011	buc	3,00	80,00	240,00
2.	101	Releu ПЭ-37-22У3	buc	1,00	130,00	130,00
3.	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,00	41 000,00	0,00
4.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00	54 000,00	0,00
5.	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,01	17 250,00	172,50
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	17 250,00	172,50
7.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00	19 500,00	0,00
8.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,03	18 250,00	547,50
9.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,01	18 250,00	182,50
10.	1011292	White-spirit	t	0,00	19 500,00	0,00
11.	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00	41 000,00	0,00
12.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00	28,00	0,00
13.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,11	54,00	5,94
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,02	18 250,00	365,00
15.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,01	12 400,00	124,00
16.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	7,83	28,00	219,24
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,03	12,00	0,36
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,20	41,00	131,20
19.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	5,42	41,00	222,22
20.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,72	41,00	29,52
21.	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,01	41,00	0,41
22.	1012073	Ate aspre	kg	0,11	12,00	1,32
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	68,63	5,00	343,15
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	5,05	35,00	176,75



25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	68,63	3,50	240,21
26.	1019852	Vopsea	kg	1,21	58,60	70,90
27.	1019892	Garnituri din paronit	kg	6,50	33,00	214,50
28.	102	Releu ПЭ-37-42У3	buc	16,00	130,00	2 080,00
29.	103	Releu ПЭ-37-62У3	buc	3,00	130,00	390,00
30.	104	Releu PKB11-33-111X4	buc	2,00	850,00	1 700,00
31.	105	Armatura. AC-220	buc	9,00	60,00	540,00
32.	106	Tablo ТСБ-220	buc	10,00	110,00	1 100,00
33.	107	Dulap N3 ЩШМ-800x1200x500	buc	1,00	3 880,00	3 880,00
34.	108	Automat.BA14-26-14-20	buc	6,00	45,00	270,00
35.	109	Переключатель УП5312-С29	buc	1,00	230,00	230,00
36.	110	Переключатель УП5313-С142	buc	2,00	230,00	460,00
37.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,04	28,00	1,12
38.	111	Переключатель УП5311-И3	buc	3,00	250,00	750,00
39.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,66	15,00	9,90
40.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	30,00	5,00	150,00
41.	112	Переключатель УП5311-С225	buc	1,00	250,00	250,00
42.	113	Post KE-011	buc	3,00	80,00	240,00
43.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00	28 650,00	0,00
44.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00	58 650,00	0,00
45.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,94	3,20	3,01
46.	114	Releu ПЭ-37-22У3	buc	1,00	140,00	140,00
47.	115	Releu ПЭ-37-42У3	buc	15,00	140,00	2 100,00
48.	116	Releu ПЭ-37-62У3	buc	2,00	140,00	280,00
49.	117	Releu PKB11-33-111X4	buc	1,00	850,00	850,00
50.	118	Armatura. AC-220	buc	7,00	60,00	420,00
51.	119	Tablo ТСБ-220	buc	8,00	110,00	880,00
52.	120	Termometru техн.	buc	7,00	340,00	2 380,00
53.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	1,33	43,00	57,19
54.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	2,14	9,60	20,54
55.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,08	64,25	5,14
56.	2019180	Garnituri metalice	kg	18,00	28,50	513,00
57.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,99	9,50	56,91
58.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	14,98	16,80	251,66
59.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,16	28,40	4,54
60.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	5,00	33,00	165,00
61.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	3,33	18,25	60,77
62.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	1 332,00	0,50	666,00
63.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	1 332,00	0,40	532,80
64.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	1 332,00	0,15	199,80
65.	28752742016001	Robinet cu ser -Отборные устройства	buc	111,00	35,00	3 885,00
66.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	333,00	0,50	166,50
67.	33205000000002	Armatura fina (indicat in utilaj)	buc	14,14	0,01	0,14
68.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,66	2,16	1,43
69.	5	Masa utilajului	t	0,01	1 850,00	18,50
70.	5009030	Flanse	10 buc	4,51	2,50	11,27
71.	5009031	Scoabe	10 buc	63,07	3,40	214,44
72.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5,74	45,00	258,30
73.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,61	1,50	5,42
74.	5009061	Fisa de izolatie	buc	354,60	0,15	53,18
75.	5009062	Papuci de cablu	buc	166,26	0,25	41,57
76.	5009070	Racordari	10 buc	8,01	4,60	36,85
77.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,48	4,00	1,92
78.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,16	480,00	76,80
79.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,23	175,00	40,25
80.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,19	75,00	89,25
81.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,66	84,00	139,44
82.	5009619	Ate de cusut	kg	0,03	12,00	0,36
83.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,22	28,00	6,16
84.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,00	12,00	0,00
85.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,66	28,00	46,48

86.	5009816	Fisie de montaj	m	68,00	2,40	163,20
87.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,12	45,00	5,40
88.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,13	45,00	5,85
89.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,16	28,00	4,48
90.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	3,35	12,40	41,54
91.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,55	45,00	24,75
92.	58	Cablu ВВГнг-3*1,5	m	50,00	12,46	623,00
93.	59	Cablu КВВГнг-3*1,5	m	150,00	16,20	2 430,00
94.	62	Conductor ПВ-1,5	m	1 850,00	4,00	7 400,00
95.	63	Teava din otel 14x2x20 mm	m	0,06	14,60	0,88
96.	64	Teava din vinipolast 20 mm	m	375,00	2,40	900,00
97.	65	Teava din viniplast d-25mm	m	45,00	3,70	166,50
98.	66	Teava din viniplast d-40mm	m	25,00	8,85	221,25
99.	69	Cablu-canal ЭЛЕКОР	m	5,00	9,50	47,50
100.	70	Doze de cablu de conectare sau de ramificare, КС-10	buc	6,00	235,00	1 410,00
101.	71	Doze de cablu de conectare sau de ramificare, КС-20	buc	5,00	365,00	1 825,00
102.	72	Termometru ДТКБ-55	buc	2,00	800,00	1 600,00
103.	73	Manometru 102,11	buc	31,00	300,00	9 300,00
104.	74	Электронный регулятор температуры ECL Comfort 300	buc	2,00	15 300,00	30 600,00
105.	75	Avertizoare 30-50C	buc	2,00	350,00	700,00
106.	76	Avertizoare 0-140C	buc	6,00	350,00	2 100,00
107.	77	Termometru ТКП-100ЭК	buc	3,00	1 560,00	4 680,00
108.	78	Manometru ДМ2005СГ	buc	28,00	560,00	15 680,00
109.	79	Manometru 111,16	buc	77,00	150,00	11 550,00
110.	80	Dispozitiv ТУДЭ-9-2.5	buc	6,00	540,00	3 240,00
111.	81	Traductor РОС-102	buc	3,00	3 100,00	9 300,00
112.	82	Sonerie МЗ-1	buc	3,00	380,00	1 140,00
113.	83	Dulap N1 ЩШМ-800x1200x500	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
114.	84	Automat.ВА14-26-14-20	buc	6,00	50,00	300,00
115.	85	Переключатель УП5312-С29	buc	1,00	230,00	230,00
116.	86	Переключатель УП5313-С142	buc	4,00	230,00	920,00
117.	87	Переключатель УП5311-С225	buc	2,00	230,00	460,00
118.	88	Post KE-011	buc	3,00	80,00	240,00
119.	89	Releu ПЭ-37-22У3	buc	1,00	155,00	155,00
120.	90	Releu ПЭ-37-42У3	buc	20,00	155,00	3 100,00
121.	91	Releu ПЭ-37-62У3	buc	2,00	155,00	310,00
122.	92	Releu РКВ11-33-111Х4	buc	2,00	850,00	1 700,00
123.	93	Armatura. АС-220	buc	6,00	55,00	330,00
124.	94	Tablo ТСБ-220	buc	6,00	120,00	720,00
125.	95	Dulap N2 ЩШМ-800x1200x500	buc	1,00	3 980,00	3 980,00
126.	96	Automat.ВА14-26-14-20	buc	6,00	46,00	276,00
127.	97	Переключатель УП5312-С29	buc	2,00	230,00	460,00
128.	98	Переключатель УП5313-С142	buc	2,00	250,00	500,00
129.	99	Переключатель УП5311-И3	buc	4,00	250,00	1 000,00
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>152 660,71</b>

### **Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,24	45,00	190,80
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,15	28,00	4,20
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	122,84	8,00	982,72
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	18,59	45,00	836,55
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	3,21	25,00	80,25

6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	34,50	25,00	862,50
7.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,57	45,00	115,65
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,58	45,00	71,10
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>3 143,77</b>

Total	lei	270 800,46
TVA	20,00 %	54 160,09

**Total deviz:**

**324 960,5  
5**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	IA18A	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda	buc			8,87 ----- 8,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	57,66	8,07
	33205000000002	Armatura fina (indicat in utilaj)	buc	1,0100	0,01	0,01
	1542126108945	Ulei de in siccitat	kg	0,0100	9,60	0,10
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	64,25	0,37
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	28,40	0,32
2	11-02-002-01	Dispozitiv ДTKБ-55	buc			121,53 ----- 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	41,00	1,44
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	33,00	1,32
3	11-02-002-01	Manometru 102.11	buc			121,59 ----- 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	41,00	1,43
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	33,00	1,38
4	11-02-002-01	Dispozitiv ТКП-100ЭК	buc			121,58 ----- 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	41,00	1,37
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	33,00	1,43
5	11-02-002-01	Dispozitiv ДМ-2005Cr	buc			121,61 ----- 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	41,00	1,44
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	33,00	1,39
6	11-02-002-01	Manometru 111.16	buc			121,60 ----- 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	41,00	1,44
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	33,00	1,38
7	11-02-002-01	Dispozitiv ТУДЭ-9-2.5	buc			121,59 ----- 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	41,00	1,44
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	33,00	1,38
8	11-02-032-01	Convertizor POC-102	buc			151,78 ----- 129,73
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,73
	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,0002	41 000,00	0,00
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	17 250,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00004	28,00	0,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	41,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	45,00	9,90

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	45,00	9,90
9	11-02-032-01	Convertizor (передающий и первичный)	buc			180,60
						129,74
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,0002	41 000,00	0,00
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	17 250,00	28,75
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00004	28,00	0,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	41,00	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	45,00	9,90
10	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 ,ECL Comfort 300M	buc			151,78
						129,74
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,0002	41 000,00	0,00
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	17 250,00	0,00
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00004	28,00	0,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	41,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	45,00	9,90
11	11-02-002-01	Avertizoare t 30-+50C	buc			121,53
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	41,00	1,44
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	33,00	1,32
12	11-02-002-01	Avertizoare t 0-+140C	buc			121,59
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	41,00	1,44
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	33,00	1,38
13	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie M3-1	buc			57,85
						57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 850,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0040	45,00	0,15
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	12,40	0,04
14	11-06-001-02	Panou N1, ИЦИИМ 800*1200*500	buc			909,50
						453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	19 500,00	0,00
	1011111	Laminate striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	18 250,00	182,50
	1011292	White-spirit	t	0,00001	19 500,00	0,00
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00024	28,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	41,00	9,84
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	5,00	50,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	28 650,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	58 650,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	28,50	171,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	45,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	45,00	10,35
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	45,00	2,25
15	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению выключателя ВА14-26-14-20У3 )	buc			65,55
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,07
16	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5312-С29 )	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
17	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5313-С142 )	buc			65,62
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,11
18	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5311-С225 )	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
19	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению кнопки КЕ-011 )	buc			65,70
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,15
20	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-22У3)e	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
21	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-42У3 )	buc			65,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
22	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-62У3 )	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	45,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
23	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле РКБ11-33-111Х4)	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
24	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению арматуры АС-220)	buc			65,55
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,07
25	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению табло ТСБ-220)	buc			65,55
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,07
26	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire			1 137,13
						968,48
	1	Muncitor	h-om	16,8000	57,66	968,48
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0001	54 000,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	12,00	0,22
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	0,25	25,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	480,00	44,44
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	84,00	85,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	12,00	0,22
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	28,00	2,59
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0800	45,00	3,33
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	28,00	2,59
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2000	12,40	2,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	45,00	0,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	45,00	0,83
27	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			749,57
						749,57
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,57
28	11-06-001-02	Panou N2, ЦШМ 800*1200*500	buc			909,50
						453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	19 500,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	18 250,00	182,50
	1011292	White-spirit	t	0,00001	19 500,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	28,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	41,00	9,84
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	5,00	50,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	28 650,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	58 650,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	28,50	171,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0800	45,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	45,00	10,35
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	45,00	2,25
29	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению выключателя ВА14-26-14-20У3 )	buc			65,55
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,07
30	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5311-С225 )	buc			65,62
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,11
31	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5312-С29 )	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
32	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5313-С142 )	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
33	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению кнопки КЕ-011 )	buc			65,70
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,15
34	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-22У3 )	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
35	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-42У3 )	buc			65,57
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,08
36	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-62У3 )	buc			65,70
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82



1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,15
37	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле РКБ11-33-111X4)	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
38	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению арматуры AC-220)	buc			65,60
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,10
39	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению табло ТСБ-220)	buc			65,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
40	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire			1 143,10
						968,29
	1	Muncitor	h-om	16,8000	57,66	968,29
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0001	54 000,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0200	12,00	0,21
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	0,25	25,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	480,00	49,66
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	84,00	85,45
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	12,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	28,00	2,90
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0800	45,00	3,88
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	28,00	2,90
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2000	12,40	2,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	45,00	0,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	45,00	0,78
41	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			749,59
						749,59
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,59
42	11-06-001-02	Panou N3, ИЩИМ 800*1200*500	buc			909,50
						453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	19 500,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	18 250,00	182,50
	1011292	White-spirit	t	0,00001	19 500,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	28,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	41,00	9,84
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	5,00	50,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	28 650,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	58 650,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	28,50	171,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0800	45,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	45,00	10,35
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	45,00	2,25
43	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению выключателя ВА14-26-14-20У3 )	buc			65,55
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,07
44	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5312-С29 )	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
45	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5313-С142 )	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
46	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5311-ИЗ )	buc			65,70
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,15
47	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5311-С225 )	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
48	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению кнопки КЕ-011 )	buc			65,70
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,15
49	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-22У3 )	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
50	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-42У3 )	buc			65,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
51	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению реле РКВ11-33-111Х4)	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
52	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению арматуры АС-220)	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,00
53	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению арматуры АС-220)	buc			65,53
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,06
54	08-03-575-1	Dispozitiv ( подг.к.включению табло ТСБ-220)	buc			65,62
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,11
55	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire			1 140,82
						968,92
	1	Muncitor	h-om	16,8000	57,66	968,92
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0001	54 000,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	12,00	0,24
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	0,25	25,51
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	480,00	47,06
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	84,00	85,65
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	12,00	0,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	28,00	2,75
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0800	45,00	3,53
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	28,00	2,75
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2000	12,40	2,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	45,00	0,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	45,00	0,88
56	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			749,59
						749,59
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,59
57	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			4 125,39
						2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	18 250,00	91,25
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	41 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 250,00	182,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	28,00	49,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	35,00	87,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	3,50	15,75
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	58,60	23,44
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	3,40	56,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,15	3,66
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	480,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	75,00	30,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	28,00	0,84
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	28,00	23,24
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,40	81,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	45,00	11,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	8,00	197,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	45,00	111,15
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	45,00	11,25
58		Cablu ВВГнг-3*1,5	m			12,46
						0,00
	58	Cablu ВВГнг-3*1,5	m	1,0000	12,46	12,46
59		Cablu КВВГнг-3*1,5	m			16,20
						0,00
	59	Cablu КВВГнг-3*1,5	m	1,0000	16,20	16,20
60	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			355,03
						323,46
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,46
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	12 400,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,60	1,17
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	45,00	13,97
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,50	1,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,83
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	175,00	8,92
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	75,00	1,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	12,40	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	45,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	45,00	0,50
61	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			162,27
						132,05
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,05
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 400,00	8,86
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,60	1,17
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	45,00	13,96
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	75,00	1,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	12,40	1,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	45,00	0,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	45,00	0,45
62		Conductor ПБ-1,5	m			4,00
						0,00
	62	Conductor ПБ-1,5	m	1,0000	4,00	4,00
63	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 14x2x20 mm	100 m			2 607,67
						1 777,83
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 777,83

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 250,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	28,00	28,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	35,00	29,17
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	58,60	39,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	28,00	18,67
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	3,40	14,17
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	4,00	32,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	175,00	0,00
	63	Teava din otel 14x2x20 mm	m	1,0000	14,60	14,67
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	12,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	45,00	22,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	8,00	160,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	45,00	292,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	45,00	22,50
64	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 214,66 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 250,00	46,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	28,00	26,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,50	46,90
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	3,20	0,64
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,40	22,78
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,15	2,70
	64	Teava din vinipolast 20 mm	m	100,0000	2,40	240,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,60	8,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	45,00	4,92
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,44
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	45,00	4,92
65	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 299,42 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 250,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	28,00	26,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,50	46,91
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	3,20	0,64
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,49
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,40	22,82
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,15	2,69
	65	Teava din viniplast d-25mm	m	100,0000	3,70	370,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,60	8,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	45,00	5,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	122,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	45,00	5,00
66	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			3 560,24 1 983,52
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,52
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 250,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	28,00	26,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,50	46,88
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	3,20	1,28

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,48
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,40	22,84
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,15	2,72
	66	Teava din viniplast d-40mm	m	100,0000	8,85	885,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,60	8,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	45,00	14,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	8,00	188,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	122,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	45,00	14,40
67	IA18A	Termometru (технич.)	buc			8,87
						8,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	57,66	8,07
	33205000000002	Armatura fina (indicat in utilaj)	buc	1,0100	0,01	0,01
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0100	9,60	0,10
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0060	64,25	0,37
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	28,40	0,32
68	ID03A	Отборные устройства	buc			126,68
						72,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	57,66	72,07
	28752742016001	Robinet cu ser -Отборные устройства	buc	1,0000	35,00	35,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	0,50	1,50
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	0,50	6,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,40	4,80
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,15	1,80
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	33,00	1,49
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0180	9,60	0,17
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	43,00	0,52
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	9,50	0,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1350	16,80	2,27
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	18,25	0,55
69	10-01-038-08	Cablu-canal ЭЛЕКОР	m			55,31
						44,97
	1	Muncitor	h-om	0,7800	57,66	44,97
	69	Cablu-canal ЭЛЕКОР	m	1,0000	9,50	9,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	28,00	0,84
70	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare, KC-10	buc			473,18
						230,64
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	70	Doze de cablu de conectare sau de ramificare, KC-10	buc	1,0000	235,00	235,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	54,00	0,54
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	12,00	0,12
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	15,00	0,90
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,16	0,13
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 850,00	3,08
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	45,00	0,45
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	12,40	0,06
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	45,00	2,25
71	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare, KC-20	buc			600,08
						230,64
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	71	Doze de cablu de conectare sau de ramificare, KC-20	buc	1,0000	365,00	365,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	54,00	0,54
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	12,00	0,12
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	15,00	0,90
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,16	0,13
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 850,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	45,00	0,45
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	12,40	0,05
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	45,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2. Utilaj</b>				
72	pret	Termometru ДТКБ-55	buc			800,00 0,00
	72	Termometru ДТКБ-55	buc	1,0000	800,00	800,00
73	pret	Manometru 102,11	buc			300,00 0,00
	73	Manometru 102,11	buc	1,0000	300,00	300,00
74	pret	Электронный регулятор температуры ECL Comfort 300	buc			15 300,00 0,00
	74	Электронный регулятор температуры ECL Comfort 300	buc	1,0000	15 300,00	15 300,00
75	pret	Avertizoare 30-50C	buc			350,00 0,00
	75	Avertizoare 30-50C	buc	1,0000	350,00	350,00
76	pret	Avertizoare 0-140C	buc			350,00 0,00
	76	Avertizoare 0-140C	buc	1,0000	350,00	350,00
77	pret	Termometru ТКП-100ЭК	buc			1 560,00 0,00
	77	Termometru ТКП-100ЭК	buc	1,0000	1 560,00	1 560,00
78	pret	Manometru ДМ2005СГ	buc			560,00 0,00
	78	Manometru ДМ2005СГ	buc	1,0000	560,00	560,00
79	pret	Manometru 111,16	buc			150,00 0,00
	79	Manometru 111,16	buc	1,0000	150,00	150,00
80	pret	Dispozitiv ТУДЭ-9-2.5	buc			540,00 0,00
	80	Dispozitiv ТУДЭ-9-2.5	buc	1,0000	540,00	540,00
81	pret	Traductor POC-102	buc			3 100,00 0,00
	81	Traductor POC-102	buc	1,0000	3 100,00	3 100,00
82	pret	Sonerie M3-1	buc			380,00 0,00
	82	Sonerie M3-1	buc	1,0000	380,00	380,00
83	pret	Dulap N1 ЩШМ-800x1200x500	buc			2 500,00 0,00
	83	Dulap N1 ЩШМ-800x1200x500	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
84	pret	Automat.BA14-26-14-20	buc			50,00 0,00
	84	Automat.BA14-26-14-20	buc	1,0000	50,00	50,00
85	pret	Переключатель УП5312-C29	buc			230,00 0,00
	85	Переключатель УП5312-C29	buc	1,0000	230,00	230,00
86	pret	Переключатель УП5313-C142	buc			230,00 0,00
	86	Переключатель УП5313-C142	buc	1,0000	230,00	230,00
87	pret	Переключатель УП5311-C225	buc			230,00 0,00
	87	Переключатель УП5311-C225	buc	1,0000	230,00	230,00
88	pret	Post KE-011	buc			80,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	88	Post KE-011	buc	1,0000	80,00	80,00
89	pret	Releu ПЭ-37-22У3	buc			155,00
						0,00
	89	Releu ПЭ-37-22У3	buc	1,0000	155,00	155,00
90	pret	Releu ПЭ-37-42У3	buc			155,00
						0,00
	90	Releu ПЭ-37-42У3	buc	1,0000	155,00	155,00
91	pret	Releu ПЭ-37-62У3	buc			155,00
						0,00
	91	Releu ПЭ-37-62У3	buc	1,0000	155,00	155,00
92	pret	Releu ПКВ11-33-111Х4	buc			850,00
						0,00
	92	Releu ПКВ11-33-111Х4	buc	1,0000	850,00	850,00
93	pret	Armatura. AC-220	buc			55,00
						0,00
	93	Armatura. AC-220	buc	1,0000	55,00	55,00
94	pret	Tablo ТСБ-220	buc			120,00
						0,00
	94	Tablo ТСБ-220	buc	1,0000	120,00	120,00
95	pret	Dulap N2 ЩШМ-800x1200x500	buc			3 980,00
						0,00
	95	Dulap N2 ЩШМ-800x1200x500	buc	1,0000	3 980,00	3 980,00
96	pret	Automat. BA14-26-14-20	buc			46,00
						0,00
	96	Automat. BA14-26-14-20	buc	1,0000	46,00	46,00
97	pret	Переключатель УП5312-С29	buc			230,00
						0,00
	97	Переключатель УП5312-С29	buc	1,0000	230,00	230,00
98	pret	Переключатель УП5313-С142	buc			250,00
						0,00
	98	Переключатель УП5313-С142	buc	1,0000	250,00	250,00
99	pret	Переключатель УП5311-И3	buc			250,00
						0,00
	99	Переключатель УП5311-И3	buc	1,0000	250,00	250,00
100	pret	Post KE-011	buc			80,00
						0,00
	100	Post KE-011	buc	1,0000	80,00	80,00
101	pret	Releu ПЭ-37-22У3	buc			130,00
						0,00
	101	Releu ПЭ-37-22У3	buc	1,0000	130,00	130,00
102	pret	Releu ПЭ-37-42У3	buc			130,00
						0,00
	102	Releu ПЭ-37-42У3	buc	1,0000	130,00	130,00
103	pret	Releu ПЭ-37-62У3	buc			130,00
						0,00
	103	Releu ПЭ-37-62У3	buc	1,0000	130,00	130,00
104	pret	Releu ПКВ11-33-111Х4	buc			850,00
						0,00
	104	Releu ПКВ11-33-111Х4	buc	1,0000	850,00	850,00
105	pret	Armatura. AC-220	buc			60,00



1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	105	Armatura. AC-220	buc	1,0000	60,00	60,00
106	pret	Tablo ТСБ-220	buc			110,00
						0,00
	106	Tablo ТСБ-220	buc	1,0000	110,00	110,00
107	pret	Dulap N3 ЩЩМ-800x1200x500	buc			3 880,00
						0,00
	107	Dulap N3 ЩЩМ-800x1200x500	buc	1,0000	3 880,00	3 880,00
108	pret	Automat.BA14-26-14-20	buc			45,00
						0,00
	108	Automat.BA14-26-14-20	buc	1,0000	45,00	45,00
109	pret	Переключатель УП5312-С29	buc			230,00
						0,00
	109	Переключатель УП5312-С29	buc	1,0000	230,00	230,00
110	pret	Переключатель УП5313-С142	buc			230,00
						0,00
	110	Переключатель УП5313-С142	buc	1,0000	230,00	230,00
111	pret	Переключатель УП5311-ИЗ	buc			250,00
						0,00
	111	Переключатель УП5311-ИЗ	buc	1,0000	250,00	250,00
112	pret	Переключатель УП5311-С225	buc			250,00
						0,00
	112	Переключатель УП5311-С225	buc	1,0000	250,00	250,00
113	pret	Post KE-011	buc			80,00
						0,00
	113	Post KE-011	buc	1,0000	80,00	80,00
114	pret	Releu ПЭ-37-22У3	buc			140,00
						0,00
	114	Releu ПЭ-37-22У3	buc	1,0000	140,00	140,00
115	pret	Releu ПЭ-37-42У3	buc			140,00
						0,00
	115	Releu ПЭ-37-42У3	buc	1,0000	140,00	140,00
116	pret	Releu ПЭ-37-62У3	buc			140,00
						0,00
	116	Releu ПЭ-37-62У3	buc	1,0000	140,00	140,00
117	pret	Releu РКВ11-33-111Х4	buc			850,00
						0,00
	117	Releu РКВ11-33-111Х4	buc	1,0000	850,00	850,00
118	pret	Armatura. AC-220	buc			60,00
						0,00
	118	Armatura. AC-220	buc	1,0000	60,00	60,00
119	pret	Tablo ТСБ-220	buc			110,00
						0,00
	119	Tablo ТСБ-220	buc	1,0000	110,00	110,00
120	pret	Termometru техн.	buc			340,00
						0,00
	120	Termometru техн.	buc	1,0000	340,00	340,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)